


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลลูกฎี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลูกฎี อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๗,๔๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง ชั้นล่างและชั้นบน กว้าง ๑.๑๕ เมตร ยาว ๑.๔๕ เมตร จำนวน ๖ ห้อง เปลี่ยนประตูห้องน้ำบ้านไม้พร้อมวงกบ ๖ บาน เปลี่ยนโถส้วมชักโครกแบบมีหม้อพักน้ำ ๖ ชุด อ่างล้างหน้าแบบมีขาตั้ง ๖ ชุด ประตูห้องครัวไม้พร้อมวงกบ ๑ บาน พร้อมปุ้กระเบื้องเคลือบพื้น ขนาด ๘X๘ นิ้ว หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐ ตร.ม. และลงเข็มทกเหลี่ยมกลางจำนวน ๘ ต้น ยาว ๑.๕๐ เมตร พร้อมเทคอนกรีตล้น วางถึงบ่อบำบัดน้ำเสียชนิดมีบ่อกรองบ่อกรองขนาด ๑,๐๐๐ ลิตร จำนวน ๒ ถัง ผนังบุกระเบื้องเคลือบขนาด ๘X๑๐ นิ้ว หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๓.๙๔ ตร.ม. และเปลี่ยนผ้าเพดาน ที่บาร์ขนาด ๐.๖๐X๐.๖๐ เมตร โครงคร่าเหล็กชุบสังกะสีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐.๗๐ ตร.ม. และปรับปรุง ห้องครัวขนาดความกว้าง ๑.๒๐X๒.๘๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓.๓๖ ตร.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๖ มกราคม ๒๕๖๑.....เป็นเงิน.....๑๙๗,๔๐๐.-.....บาท
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบ пр. ๔
- ๕.๒ แบบ пр. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | | |
|-----------------|-----------|--|---------------|
| ๖.๑ นางนงลักษณ์ | อิสระแก้ว | ตำแหน่ง รองปลัด อบต.ลูกฎี | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายธีรชัย | โจนลายดา | ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ | กรรมการ |
| ๖.๓ นายภาชิต | บุญฤทธิ์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน | กรรมการ |

(ลงชื่อ)..........ผู้อนุมัติ
(นายชยันต์ บัวอ่อน)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลูกฎี

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลพบุรี อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลลพบุรี

สถานที่ หมู่ 4 ตำบลลพบุรี อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลพบุรี

หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนัก/กอง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลพบุรี

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาวันที่ 16 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท) | Factor F | รวม ค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|------------|----------------|--|----------|-----------------------------|--|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 151,049.24 | 1.3074 | 197,481.78 | Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่พักติ |
| สรุป | | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ | | 197,481.78 197,400.00 | - |
| (ตัวอักษร) | | (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นางนงลักษณ์ ธีระแก้ว

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

นายธีรชัย โจนลอยดา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

นายภาสิต บุญฤทธิ์

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคาเพื่อกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลลูกฐี่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลลูกฐี่ อำเภอแม่ไก่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

สำนัก/กอง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลูกฐี่ อำเภอแม่ไก่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

งานทำ ปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง ชั้นล่างและชั้นบน กว้าง 1.15 ม.ยาว 1.45 ม.จำนวน 6 ห้อง เปลี่ยนประตูห้องน้ำบ้านไม้พร้อมวงกบ 6 บาน เปลี่ยนโถ้วมชักโครกแบบมีหม้อพักน้ำ 6 ชุด อ่างล้างหน้าแบบมีขาตั้ง 6 ชุด ประตูห้องครัวไม้พร้อมวงกบ 1 บาน พร้อมปูกระเบื้องเคลือบพื้น ขนาด 8X8 นิ้ว หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10 ตร.ม. และลงเข็มทกเหลี่ยมกลวงจำนวน 8 ต้น ยาว 1.50 ม. พร้อมเทคอนกรีตเสริม วางถังบำบัดน้ำเสียชนิดมีบ่อกรองและขนาด 1,000 ลิตรจำนวน 2 ถัง ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8X10 นิ้ว หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 23.94 ตร.ม และเปลี่ยนฝ้าเพดานที่บาร์ขนาด 0.60X0.60 ม. โครงเคฝ้าเหล็กชุบสังกะสีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 20.70 ตร.ม และปรับปรุงห้องครัวขนาดความกว้าง 1.20X2.80 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3.36 ตร.ม พร้อมป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการรายละเอียดตามแบบแปลนกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลลูกฐี่

ประมาณการโดย นายภาสิต บุญฤทธิ์

เมื่อวันที่ 16 มกราคม พ.ศ.2560

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | หมวดงานโครงสร้าง | | | | | | | | ราคาพาณิชย์ |
| | - กระเบื้องปูพื้น 8X8 นิ้ว | 10.00 | ตร.ม. | 180 | 1,800 | 166 | 1,660 | 3,460 | จังหวัด |
| | - กระเบื้องปูผนังสูง 0.9ม. ขนาด 8X10 นิ้ว | 23.94 | ตร.ม. | 205 | 4,908 | 158 | 3,783 | 8,690 | พระนครศรีอยุธยา |
| | - โถ้วมชักโครกแบบมีหม้อพักน้ำ | 6.00 | ชุด | 3,750 | 22,500 | 450 | 2,700 | 25,200 | ส่วนกลางเดือนพย.60 |
| | - อ่างล้างหน้าพร้อมขาตั้ง | 6 | ชุด | 2,120 | 12,720 | 450 | 2,700 | 15,420 | |
| | - ที่ใส่กระดาษทิชชู | 6 | ชุด | 250 | 1,500 | 70 | 420 | 1,920 | |
| | - กระจกเงา | 6 | ชุด | 250 | 1,500 | 70 | 420 | 1,920 | |
| | - ที่แขวนผ้า | 6 | ชุด | 200 | 1,200 | 130 | 780 | 1,980 | |
| | - หิ้งวางของ | 6 | ชุด | 200 | 1,200 | 70 | 420 | 1,620 | |
| | - สายฉีดชำระ | 6 | ชุด | 120 | 720 | 70 | 420 | 1,140 | |
| | - เครื่องเป่าลมร้อน(เป่ามือ)อัตโนมัติ | 4 | ชุด | 3,200 | 12,800 | 200 | 800 | 13,600 | |
| | - สายไฟฟ้าขนาด 2.5 มม. | 20 | เมตร | 16 | 320 | 120 | 2,400 | 2,720 | |

| | | | | | | | |
|--|------|-------|-------|--------|-------|-------|--------|
| -งานก่อสร้างมอญครึ่งแผ่น | 8.26 | ตร.ม. | 245 | 2,024 | 89 | 735 | 2,759 |
| - งานฉาบปูน | 17 | ตร.ม. | 58 | 958 | 82 | 1,355 | 2,313 |
| - เสาเข็มหกเหลี่ยมกลวงขนาด15 ซม. ยาว 1.50 ม. | 8 | ต้น | 117 | 936 | 20 | 160 | 1,096 |
| - คอนกรีตลื่น | 0.25 | ลบ.ม | 1,800 | 450 | 150 | 38 | 488 |
| - งานฝ้าเพดานที่บาร์0.60X0.60ม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี | 21 | ตร.ม. | 320 | 6,624 | 52 | 1,076 | 7,700 |
| - งานทาสี | 28 | ตร.ม. | 31 | 859 | 28 | 776 | 1,635 |
| - ท่อโศโครกพีวีซีชั้น8.5ขนาด4นิ้ว | 12 | ม. | 620 | 7,440 | 120 | 1,440 | 8,880 |
| - ท่อประปาพีวีซี ชั้น13.5 ขนาด1/2นิ้ว | 8 | ม. | 49 | 392 | 30 | 240 | 632 |
| - ช็องอ90ขนาด1/2นิ้ว | 10 | อัน | 5 | 50 | 20 | 200 | 250 |
| - ช็องอ90ขนาด4นิ้ว | 6 | อัน | 168 | 1,008 | 20 | 120 | 1,128 |
| - ช็องต่อตรงขนาด4นิ้ว | 4 | อัน | 107 | 428 | 25 | 100 | 528 |
| - ฝ้าต่างบานเลื่อนสลับขนาด1.40X1.20 ม. | 1 | ชุด | 2,400 | 2,400 | 124 | 124 | 2,524 |
| - ประตูบานไม้พร้อมวงกบ | 7 | บาน | 2,600 | 18,200 | 250 | 1,750 | 19,950 |
| - ฝ้าสัญลักษณ์ห้องน้ำ | 6 | ชุด | 330 | 1,980 | 50 | 300 | 2,280 |
| - ก๊อกน้ำสแตนเลสพร้อมสายน้ำดี | 6 | ชุด | 1,100 | 6,600 | 51 | 306 | 6,906 |
| - ตะขอแขวนผ้าสแตนเลส | 6 | ชุด | 250 | 1,500 | 50 | 300 | 1,800 |
| - ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด1000 ลิตร(รวมเกราะ-กรอง) | 2 | ถัง | 3,300 | 6,600 | 1,500 | 3,000 | 9,600 |
| - กลอนห้องน้ำสแตนเลส | 6 | ชุด | 75 | 450 | 50 | 300 | 750 |
| - ดวงโคมไฟ LEDขนาด10วัตต์ | 6 | ชุด | 245 | 1,470 | 115 | 690 | 2,160 |

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 151,049.24 บาท

ตัวอักษร

(หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสี่สิบเก้าบาทยี่สิบสี่สตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นางนงลักษณ์ ธีระแก้ว

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

นายธีรชัย โจนลอยดา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

นายภาสิต บุญฤทธิ์